
Imię i Nazwisko Adres e-mail Termin konsultacji
Anna Zawisza anna.zawisza@chemia.uni.lodz.pl 14.00-15.30 poniedziałek

Bogna Rudolf bogna.rudolf@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 wtorek

Magdalena Ciechańska magdalena.ciechanska@chemia.uni.lodz.pl  10.00-11.30 poniedziałek

Michał Łomzik michal.lomzik@chemia.uni.lodz.pl  14.00-15.30 czwartek

Marcin Jasiński marcin.jasinski@chemia.uni.lodz.pl 8.30-10.00 poniedziałek

Kinga Wzgarda-Raj kinga.raj@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 czwartek

Justyna Dominikowska justyna.dominikowska@chemia.uni.lodz.pl 10.15-11.45 poniedziałek

Karolina Czarny-Krzymińska karolina.czarny@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 wtorek

Marcin Palusiak marcin.palusiak@chemia.uni.lodz.pl 8.30-10.00 wtorek

Aneta Kisielewska aneta.kisielewska@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 czwartek

Barbara Burnat barbara.burnat@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 środa

Adam Buczkowski adam.buczkowski@chemia.uni.lodz.pl 14.00-15.30 poniedziałek

Joanna Skiba joanna.skiba@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 poniedziałek

Piotr Seliger piotr.seliger@chemia.uni.lodz.pl 12.15-14.00 wtorek (proszę wysłac maila przed spotkaniem)

Paweł Urbaniak pawel.urbaniak@chemia.uni.lodz.pl 09.15-11.00 poniedziałek

Janusz Kupis janusz.kupis@chemia.uni.lodz.pl 11.00-13.00 środa

Agnieszka Rybarczyk-Pirek agnieszka.rybarczyk@chemia.uni.lodz.pl 14.30-16.00 poniedziałek

Dariusz Waliszewski dariusz.waliszewski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 czwartek

Damian Plażuk damian.plazuk@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12:00 czwartek

Michał Rachwalski michal.rachwalski@chemia.uni.lodz.pl 12.30-14.00 wtorek

Artur Stępniak artur.stepniak@chemia.uni.lodz.pl 13.30-15.00 wtorek

Katarzyna Ranoszek-Soliwoda katarzyna.soliwoda@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Mariola Brycht mariola.brycht@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 środa

Łukasz Półtorak lukasz.poltorak@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 środa

Dariusz Guziejewski dariusz.guziejewski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 poniedziałek

Emilia Obijalska emilia.obijalska@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 czwartek

Danuta Tomczyk danuta.tomczyk@chemia.uni.lodz.pl 13.00-14.30 poniedziałek

Lech Leszczyński lech.leszczynski@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 środa

Jarosław Grobelny jaroslaw.grobelny@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 wtorek

Robert Kołodziuk robert.kolodziuk@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 środa

Justyna Piechocka justyna.piechocka@chemia.uni.lodz.pl  8.00-10.00 piątek

Adam Pieczonka adam.pieczonka@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 czwartek

Małgorzata Domagała malgorzata.domagala@chemia.uni.lodz.pl 9.30-11.00 poniedziałek

Lilianna Chęcińska lilianna.checinska@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 czwartek

Kamila Koszelska kamila.koszelska@chemia.uni.lodz.pl nd

Aneta Wróblewska aneta.wroblewska@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 poniedziałek

Witold Ciesielski witold.ciesielski@chemia.uni.lodz.pl 11.30-12.30 wtorek

Piotr Matczak piotr.matczak@chemia.uni.lodz.pl 17.00-18.30 czwartek

Zbigniew Malinowski zbigniew.malinowski@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 piątek

Paweł Krzyczmonik pawel.krzyczmonik@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 środa

Kamila Borowczyk kamila.borowczyk@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 czwartek

Sławomir Domagała slawomir.domagala@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 czwartek

Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 piątek

Ewa Stronka-Lewkowska ewa.lewkowska@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 poniedziałek

Monika Skowron-Jaskólska monika.skowron@chemia.uni.lodz.pl 08.00-9.00 wtorek, środa

Anna Wypych-Stasiewicz anna.stasiewicz@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 czwartek

Barbara Krawczyk barbara.krawczyk@chemia.uni.lodz.pl 09.00-10.00; 13.00-14.00 poniedziałek

Michał Wasiak michal.wasiak@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 środa

Anna Ignaczak anna.ignaczak@chemia.uni.lodz.pl 10.15-11.45 piątek

Rafał Głowacki rafal.glowacki@chemia.uni.lodz.pl 08.00-10.00 poniedziałek

Grażyna Chwatko grazyna.chwatko@chemia.uni.lodz.pl 14.00-16.00 wtorek

Anna Wieczorek-Błauż anna.wieczorek@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 czwartek

Marek Zieliński marek.zielinski@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 czwartek

Andrzej Leniart andrzej.leniart@chemia.uni.lodz.pl 14.30-16.00 pniedziałek

Katarzyna Szwabińska katarzyna.szwabinska@chemia.uni.lodz.pl 15.30-17.00 czwartek

Ireneusz Piwoński ireneusz.piwonski@chemia.uni.lodz.pl 14.00-15.00 środa, piątek

Zdzisław Kinart zdzislaw.kinart@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 czwartek

Krzysztof Prawicki krzysztof.prawicki@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Ewa Miękoś ewa.miekos@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 czwartek

Mariola Tkaczyk mariola.tkaczyk@chemia.uni.lodz.pl 10.00-11.30 wtorek

Rafał Karpowicz rafal.karpowicz@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.00 środa

Szymon Jarzyński szymon.jarzynski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 czwartek

Greta Utecht-Jarzyńska greta.utecht@chemia.uni.lodz.pl 12.00-13.30 piątek

Konrad Rudnicki konrad.rudnicki@chemia.uni.lodz.pl 11.00-12.30 środa

Karolina Kwaczyński karolina.kwaczynski@chemia.uni.lodz.pl 11.00-12.30 środa

Aneta Kosińska aneta.kosinska@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 poniedziałek

Jarosław Romański jaroslaw.romanski@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 wtorek

Stanisław Porwański stanislaw.porwanski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek
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Paweł Kubalczyk pawel.kubalczyk@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 poniedziałek

Anna Wrona-Piotrowicz anna.wrona@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 środa

Dariusz Sroczyński dariusz.sroczynski@chemia.uni.lodz.pl 14.00-16.00 środa

Marta Hoelm marta.hoelm@chemia.uni.lodz.pl 9:00-10.30 czwartek

Grzegorz Celichowski grzegorz.celichowski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Grzegorz Mlostoń grzegorz.mloston@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Sylwia Smarzewska sylwia.smarzewska@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 poniedziałek

Bartłomiej Pałecz bartlomiej.palecz@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 piatek

Magdalena Małecka magdalena.malecka@chemia.uni.lodz.pl 13-15.00 poniedziałek

Robert Zakrzewski robert.zakrzewski@chemia.uni.lodz.pl 8.00-10.00 piątek

Michał Cichomski michal.cichomski@chemiauni.lodz.pl 10.00-12.00 czwartek

Michał Piotrowicz michal.piotrowicz@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 wtorek

Renata Stanecka-Badura renata.stanecka@chemia.uni.lodz.pl 9.00-11.00 wtorek

Magdalena Tyczyńska magdalena.tyczynska@chemia.uni.lodz.pl 10.30-12.00 czwartek

Maciej Psarski maciej.psarski@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Tomasz Szmechtyk tomasz.szmechtyk@chemia.unii.lodz.pl 10.00-11.30 środa

Katarzyna Urbaniak katarzyna.urbaniak@chemia.uni.lodz.pl 11.30-13.30 wtorek

Katarzyna Łudzik-Dychto katarzna.ludzik@chemia.uni.lodz.pl 8.45-10.15 środa

Sławomira Skrzypek slawomira.skrzypek@chemia.uni.lodz.pl 12.00-14.00 wtorek

Robert Zakrzewski robert.zakrzewski@chemia.uni.lodz.pl 13.00-15.00 piątek

Aleksandra Szcześniak aleksandra.szczesniak@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 wtorek

Konrad Kowalski konrad.kowalski@chemia.uni.lodz.pl 8.00-10.00 wtorek

Mateusz Klarek mateusz.klarek@chemia.uni.lodz.pl 10.00-12.00 środa

Maciej Wojtczak maciej.wojtczak@chemia.uni.lodz.pl 14.00-15.30 czwartek

Małgorzata Jóźwiak malgorzata.jozwiak@chemia.uni.lodz.pl 11.45-13.15 czwartek
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